[image: image1.png]

	     ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

       ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ЙЫШĂНУ

05 марта  2022 г. № 27/1
село Турмыши

	       ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

  ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
РЕШЕНИЕ

05  март  2022 ç. 27/1 №
Тǎрмǎш ялě

О  внесении   изменений  в решение Собрания депутатов Турмышского сельского поселения    Янтиковского района от 30.01.2008 № 7/1 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Турмышском сельском поселении Янтиковского района, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В  соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 146- Собрание   депутатов  Турмышского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики р е ш и л о:

       1. Внести в  решение Собрания депутатов  Турмышского  сельского поселения от 30.10.2008 № 7/1 «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Турмышском сельском поселении Янтиковского района, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»(далее-Положение) следующие  изменения:

ст.15 ч.1 главы 5 Положения дополнить пунктами 4)  следующего содержания:

«4) включение этой организации в реестр резидентов зоны территориального развития в соответствии с Федеральным законом "О зонах территориального развития в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Турмышского сельского поселения                                             А.А. Шакин
Глава Турмышского сельского поселения

Янтиковского района                                                                 В.В. Николаева